イノシシ防御用施設補助金交付申請書

　　　  年   月    日

築上町長  　　　　  殿

                             申請者  住所 　　　　　             番地

                                     氏名                          印

                                     電話番号  　　 －

  イノシシ防御用施設を、次のとおり購入したので、築上町イノシシ防御用施設補助金交付規程により補助金の交付を申請します。

記

１  設備の内容

	区          分
	数         量
	価          格
	購 入 年 月 日

	電    柵    器
	            台
	               円
	　　    年   月   日

	柵          線
	            ｍ
	               円
	　　    年   月   日

	碍子（がいし）
	            個
	               円
	　　    年   月   日

	計

	               円

· 購入領収書及び納品書（品名、数量、単価が記載しているもの）、設置箇所のわかる図面の写しを必ず添付すること。

２  設置場所

	設     置     場     所
	面       積

	   築上町大字                              番地
	アール

	   築上町大字                              番地
	アール

	   築上町大字                              番地
	アール

	   築上町大字                              番地
	アール